
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО
СОДЕЙСТВИЯ АРМИИ, АВИАЦИИ И ФЛОТУ РОССИИ»

(ДОСААФ РОССИИ)

МГЛИНСКИЙ УЧЕБНО - СПОРТИВНЫЙ ЦЕНТР 
РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ 

ДОСААФ РОССИИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« /¥ 2018г. №
г.Мглин

В целях оказания платных образовательных услуг по обучению кандидатов в 
водители ТС категории «В»

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 17.10.2018 года установить сумму оплаты за оказание образовательных 
услуг по обучению кандидатов в водители ТС категории «В» в размере 27000 
(двадцать семь тысяч) рублей.

УЖгЛ* ° и  '

с

Начальник Мглинского УСЦ />

ДОСААФ России h  Белоусов Ю.П.




